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NEUROAVANCES SAS

ACTIVO
DISPONIBLE   2,768,847,648.00

EFECTIVO

BANCOS   2,768,847,648.00

INVERSIONES     641,223,750.00

ACCIONES     240,861,335.00

CERTIFICADOS     300,000,000.00

DERECHOS FIDUCIARIOS     100,362,415.00

DEUDORES   4,764,312,292.96

CLIENTES NACIONALES FACTURACIÓN GENERADA
PENDIENTE DE RADICA

CLIENTES NACIONALES FACTURACIÓN RADICADA

CLIENTES NACIONALES FACTURACIÓN RADICADA
CONCILIADA

  2,595,249,588.96

CUENTAS POR COBRAR A SOCIOS O ACCIONISTAS

ANTICIPOS, AVANCES Y DEPOSITOS      45,043,125.00

PROMESAS DE COMPRA VENTA

ANTICIPO DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES O SALDOS A
FAVOR

  2,124,019,579.00

RECLAMACIONES

CUENTAS POR COBRAR A TRABAJADORES

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO     676,774,011.99

MAQUINARIA Y EQUIPO EN MONTAJE      21,132,874.85

CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES     638,538,600.00

MAQUINARIA Y EQUIPO      97,443,303.00

EQUIPO DE OFICINA     309,694,363.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y COMUNICACION      70,920,598.00

MAQUINARIA Y EQUIPO MEDICO CIENTIFICO         594,000.00

EQUIPO DE TRANSPORTE       1,100,000.00

DEPRECIACION ACUMULADA    -462,649,726.86

INTANGIBLES

DERECHOS     329,567,632.00

LICENCIAS      28,708,967.00

AMORTIZACION ACUMULADA    -358,276,599.00

OTROS ACTIVOS     586,020,000.00

PROVISIONES     586,020,000.00

 9,437,177,702.95TOTAL ACTIVO   9,437,177,702.95Cuentas de Orden (DB)               0.00
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NEUROAVANCES SAS

PASIVO
OBLIGACIONES FINANCIERAS     367,058,163.56

    367,058,163.56BANCOS NACIONALES

CORPORACIONES FINANCIERAS

PROVEEDORES

NACIONALES

CUENTAS POR PAGAR     548,337,343.07

     67,140,932.00COSTOS Y GASTOS POR PAGAR

    160,000,000.00DEUDAS CON ACCIONISTAS O SOCIOS

    150,195,080.07RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE

IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO RETENIDO

RETENCIONES Y APORTES DE NOMINA

    171,001,331.00ACREEDORES VARIOS

IMPUESTOS, GRAVAMENES Y TASAS

DE RENTA Y COMPLEMENTARIOS

OBLIGACIONES LABORALES

NOMINA POR PAGAR

PRESTACIONES EXTRALEGALES

PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES     121,473,782.00

    113,807,200.00PARA OBLIGACIONES LABORALES

      7,666,582.00PARA OBLIGACIONES FISCALES

DIFERIDOS

INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO

OTROS PASIVOS

ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIDOS

EMBARGOS JUDICIALES

 1,036,869,288.63TOTAL PASIVO
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NEUROAVANCES SAS

PATRIMONIO
CAPITAL SOCIAL      50,000,000.00

     50,000,000.00CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO   5,301,652,255.13

  5,301,652,255.13UTILIDAD O EXCEDENTE DEL EJERCICIO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES   3,048,656,159.19

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS   3,048,656,159.19

AJUSTE

 8,400,308,414.32TOTAL PATRIMONIO

ContadorRevisorGerente

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO                    9,437,177,702.95

MILENA ESTHER GOMEZ DE LA HOZ Revisor Contador
T.P.: T.P.:010101 020202

Cuentas de Orden (CR)              0.00
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